

RAPPEL DE PRODUIT

FEUILLETE GLACE FRUITS ROUGES SANS MARQUE

Alimentation / Lait et produits laitiers

FEUILLETE GLACE FRUITS ROUGES

Marque : SANS MARQUE

Modèle ou référence : FEUILLETE GLACE FRUITS
ROUGES

- GTIN 3528161506843 Lot 020 20 Date de durabilité minimale 18/07/2022
- GTIN 3528161506843 Lot 143 20 Date de durabilité minimale 18/11/2022
- GTIN 3528161506843 Lot 043 20 Date de durabilité minimale 10/08/2022
- GTIN 3528161506843 Lot 069 21 Date de durabilité minimale 06/09/2023
- GTIN 3528161506843 Lot 021 21 Date de durabilité minimale 20/07/2023

Conditionnements : 384g - 650mL

Date de commercialisation : 20/01/2020

Date de fin de commercialisation : 28/07/2021

Température de conservation : Produit à conserver au
congélateur

Zone géographique de vente : France entière

Distributeurs : TOUPARGEL

Motif du rappel : Teneur supérieure à la limite autorisée en oxyde d'éthylène dans un ingrédient

Risques encourus : Autres contaminants chimiques.

Conduite à tenir : Ne plus consommer, Rapporter le produit au point de vente.

Numéro de contact : 0800942566

Modalités de compensation : Remboursement.

Date de fin de la procédure de rappel : 28/09/2021

FEUILLETÉ GLACÉ FRUITS ROUGES

Sorbet fruits rouges, aromatisé (42,3%), glace vanille (34,3%), pâte à glacer avec brisures de biscuits (9,1%)(dont 3,7% de brisures de biscuits), pâte à glacer au cacao maigre (6,6%), sauce à la framboise (4,6%), mélange de groseilles et de cassis (3,1%).

Ingrédients :
Eau ; sucre ; pulvé de fruits rouges (cassis, fraise, framboise) 16% ; sirop de glucose ; graisse végétale (noix de coco) ; lactose (lactose) et protéines de lait ; huile végétale (tournesol) ; farine de blé (gluten) ; groseille 1,8% ; purée de framboise concentrée 1,3% ; cassis 1,2% ; colorants : anthocyanes (sauflera), caroténoïdes ; beurre (lait) ; lait écrémé en poudre ; lactosérum (lait) en poudre ; stabilisants : glycérol, gomme guar, gomme xanthane, farine de graines de caroube ; cacao maigre en poudre 0,2% ; émulsifiants : mono- et diglycérides d'acides gras d'origine végétale, lactines (soja) ; arômes naturels de vanille ; jus concentré de sureau ; arômes ; amidon ; gélifiant ; pectines ; arôme naturel ; jus concentré de citron ; arôme naturel de framboise ; acidifiant : acide citrique ;
dextrose ; oeufs en poudre ; sel ; poudres à lever : carbonates de sodium, diphosphates ; protéines de pois hydrolysées ; protéines de pois.
Allergènes : Traces éventuelles de fruits à coque et de graines de sésame.
À consommer de préférence avant le / N° de lot :
Voir marquage sur l'emballage.
Conservation : Plusieurs mois dans votre congélateur *** à -18°C, jusqu'à la date indiquée sur l'emballage.
NE JAMAIS RECONGELER UN PRODUIT DÉCONGELÉ.

Volume net : **650 mL** Poids net : **384 g**

Fabriqué par :
Les Délices du Valplessis
Z.I. du Plagué - BP 90415 - 35504 VITRÉ CEDEX

Déclaration nutritionnelle pour 100 g	
Valeurs énergétiques	228 kcal / 955 kJ
Matières grasses	10 g
dont acides gras saturés	7,0 g
Glucides	33 g
dont sucres	26 g
Fibres alimentaires	0,9 g
Protéines	1,2 g
Sel	0,12 g

3 528161 506843

PENSEZ AU TRI !
CARTONNETTE ET SACS EN ALU
STU CARTON
RECYCLER

CONSEILS POUR UN USAGE LOCALISÉ : WWW.CONSOMMATION.FR

Publication du : 30/07/2021

Retrouvez toutes les informations sur les rappels de produits sur le site:

<https://rappel.conso.gouv.fr>

Le site des alertes de produits dangereux

